Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 005/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 001, de 30 de maio de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital Nº 005/2016 – GTPC/SUPEG de 09 de maio de 2016 torna pública a

lista  de  inscrições  deferidas  e  indeferidas  para  o  curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu  em

COMUNICAÇÃO, MARKETING E MÍDIAS NO SETOR PÚBLICO.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de Inscrição Candidato

001 ANA CLAUDIA REIS

002 EVA MARCIA COSTA TAUCCI

003 MARELIZA RODRIGUES DOS SANTOS CHADUD

007 NORMA APARECIDA DA SILVA LEITE

009 KENIDA ASCENDINO ROSA

012 ANTONIO CARLOS RIBEIRO

016 DEBORA SIQUEIRA MENDES

017 RAFAELA BERNARDES LELIS

018 VIBIA CAMARGO VIEIRA FERREIRA

023 DIVINA ETERNA ROSA

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº de
Inscrição

Candidato Motivo – Indeferimento

004 PAULINY CORREA SILVA Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

005 DOUGLAS DE OLIVEIRA BARBOSA Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

006 ROSANA MARIA FALEIRO GONDIM Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

008 LEA MARIA AZEVEDO SILVESTRE Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

010 FABIANA CAMARGO MIALICHI Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

011 VIVIA PEREIRA DA SILVA Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 2

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Nº de
Inscrição

Candidato Motivo – Indeferimento

013 ELIENE SILVA BERALDO Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alíneas a e c

014 GLADIVON DA SILVA Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea a

015 ANDREIA BOUSON Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea a

019 TAMYRES ABDALLA CRUZ Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c e d

020 LEONARDO GUIMARAES
BRANDAO DA SILVA

Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea c

021 KALYNE MAYSE DE SOUSA LIMA Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea a

022 FERNANDA ALICE CESARI Inscrição indeferida conforme subitem 3.1.
alínea b

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Secretário de Gestão e Planejamento

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo

Goiânia, 30 de maio de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 2